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una marca Comfenalco Valle

Comportamiento Poblacion

—u

CONTRIBUTIVO 2024 - 2025
MUNICIPIO EPSJUL EPSAGO EPS SEP % Mes Agos Diferencia
2025 2025 2025 Vs Sept 25 hie o 110/
CALI 157.369 157.086 -0,23% | 4 o (253)
RS | 19453 NEEE e 19600 e Disminucién de poblacién en comparacion al
PALMIRA 20.300 20.294 20.246 -0,24% mes de Agosto 2025
JAMUNDI 12.424 12.414 12.417 0,02%
YUMBO 9.615 9.711 9.796 0,87%
CANDELARIA 1 - - 0,00%
ULLOA - 1 - 0,00%
TOTALVALLEDEL | 519101 | 210.421 | 219.145
CAUCA SUBSIDIADO 2024- 2025
PEREIRA 737 748 756
LA CELIA 183 193 190 MUNICIPIO EPS JUL | EPSAGO | EPS SEP | % Mes Agos | Diferencia
APIA 181 184 184 2025 2025 2025 Vs Sept 25
SANTUARIO 172 174 191
DOSQUEBRADAS 422 430 427 CALI 39.343 39.277 39.507 0,6% 230
e e et Qo BUENAVENTURA 10.016 10.046 10.040 -0,1%| - 6
PALMIRA 6.891 6.926 6.971 0,6% 45
PO0OTA B.L : ! JAMUNDI 4.247 4.301 4326 0,6% 25
EL CHARCO = = 2 100,00% : - : L
POL'CARPA . _ 1 lnoim% YUMBO 2616 2608 2606 '0,1% = 2
Total general 220.886 221.150 220.897 -0,11% TOTAL VALLE DEL
CAUCA 63.113 63.158 63.450 0,5% 292
PEREIRA 2.055 2.041 2.032 -0,4%| - 9
LA CELIA 2.567 2.555 2.551 -0,2%| - 4
APIA 2.161 2.158 2.152 -0,3%| - 6
SANTUARIO 2.126 2.104 2.088 -0,8%| - 16
DOSQUEBRADAS 1.754 1.745 1.728 -1,0%| - 17
(@} TOTAL RISARALDA 10.663 10.603 10.551 -0,5% |- 52
Supe:rféalud Total general 73.776 73.761 74.001 0,32% 240
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Total Egresos

%)
9
5
ﬁ traslados a otras EPS- subsidiadas
©
[1°]
e
©
(%]
Traslados a otras eps
contributivas
Entrada de Usuarios Salida de Usuarios
total ingresos
meses 2025 | traslados Traslados a traslados a Total 9
de otras Nuevos total ingresos otras eps otras EPS- 5
S i Egresos 2
eps contributivas | subsidiadas 4
(] Nuevos
o
©
©
Julio £
1073 243 1316 210 41 251 c
i 986 131 1117 144 26 170
traslados de otras eps
Septiembre 1199 128 1327 145 46 191
Total Trimestre 3.258 502 3760 499 113 612 0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000
Entrada de Usuarios Salida de Usuarios
traslados Traslados a traslados a i
total otras eps | otras EPS- Total o
de otras = Nuevos | . o - S
ingresos contributiv subsidiada Egresos ‘"
eps a
as s =
M Total Trimestre.  3.258 502 3760 499 113 612 g
[« X
H Septiembre 1199 128 1327 145 46 191 a
: B Agosto 986 131 1117 144 26 170 §
Supersalud mJulio 1073 243 1316 210 41 251 )
= >
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Comportamiento Poblacion Total Septiembre 2025

Comportamiento poblaciones PBS RS y PCE en el tiempo Comportamiento ultimo mes vs
(213.299] (21050 anterior
@ Foblacion PBS
» PoblacionRS
# PoblacionPCE Tasa Comportamiento ultimo mes
vs anterior
ED [ 3705 | 3785
2024 2025 2024 2025 2024 2025 0,
JuLio AGOSTO SEPTIEMBRE A 0 r 2 0 / 0

Comportamiento Poblacion PBS_RS

280111 293.254 291.002 283217 291.279 283 806

Comportamiento Poblacién PBS

219.032 217.126 219.299 217.085

1.0%
0.02%

0.5% -0,5%
0,.20%
— 005 A%
-0,01%
JULID AGOSTO SEPTIEMBRE JULIO AGOSTO SEFTIEMBRE
@204 @225 @ Crecimientos vs aho anterior @ Crecimients mensual #2024 92025 @ Crecimiznto vs afo anterior @Crecimients mensual
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Supe;salud

Traslado de Salida
M Vigente

Departamento Afiliados =

VALLE DEL CAUCA
BUENAVENTURA
BUGALAGRANDE
CARTAGO
DAGUA
GINEBRA
GUADALAJARA DE BUGA
SEVILLA
TRUJILLO
TULUA
YOTOCO
ZARZAL

TOLIMA
IBAGUE

SANTANDER

Total

Nombre empleador

&

-y
LE == - I B T B L R e B

220

Cantidad afiliados

ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES COLPENSIONES
CONSORCIO FOPEP 2015
CONSORCIO FOPEP 2019
CONSORCIO FOPEP 2022

ACCION S.AS

COMFENALCO VALLE DE LA GENTE
CONSORCIO FOPEP 2013
DIRECCION SECCIONAL ADMON
JUDICIAL

OCUPAR TEMPORALES 5.A
RAPIASEQ S.AS

BLANCO Y NEGRO MASIVO S.A,
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

EXTRAS S.AS

IMPERIC TEMPORALES S.AS -

nERTEC A

Total

5

W W oW b B b

MNooWw W

2]

67

RC
RC - Proteccion Laboral

No
Discapacidad f...

— Ninguna

RS
— RC
2 — 'R‘I

EPS % delagente

una marca Comfenalco Valle

Septiembre 2025

Apar'tadc':

1-Primerainf...

S
4-Juventud
A N\ Maracaibo
3-Adolescencia Cartage e Indias. f .
J Bocono

6-Adulto may... - ssPana mé Sinc_elejo "_. .

: Mon.te_rl'a se de ’/Merlda
2-Infancia n 8

100
Buenaventura

COLOMBIA

. San José del
II e . Guaviare
- — o .
o o Q 0 e O San Ju Pasto .Florencia
O %“\ @Cﬁ '803“‘«\ e *‘ro \'660 £° ; e 8 =
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EPS =% delagente

na marca Comfenalco Valle

Indicadores de

Para consultar los indicadores de Gestidon del Sistema Obligatorio de Garantia de la
Calidad de nuestra entidad:

Consulta en el siguiente link

https://epsdelagente.com.co/Indicadores-de-gestion/

Supersalud
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una marca Comfenalco Valle

Oportunidad de citas

Consulta especializada se puede consulta en el siguiente link

https://epsdelagente.com.co/oportunidad-de-citas/

Supersalud
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EPS £ delagente

una marca Comfenalco Valle

Directorio red
de prestadores Valle

Para consultar la Red de Prestadores consulta en el siguiente link

https://epsdelagente.com.co/personas/directorio-red-de-
Drestadores eps/
U‘"
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Participacién Total por
Oficina/ Punto de
Atencién al Usuario

45%

Centro

17%

Cambulos

SR,
LE2/
Supersalud

EPS \, delagente

una marca Comfenalco Valle

CALl

Julio Agosto Septiembre Total General
2,767 2,677

Cambulos 1435 849 1199 3,483
Norte 642 545 579 1,766

554 512 642 1,708

Rio Cauca 760 518 703 1,981
[ 449 287 357 1,093

451 372 393 1,216

*Cantidad de atenciones realizadas por Oficina [ Punto de Atencién
al Usuario.

Vigilado Supersubsidio | J



Regional Valle

Participacion Total por
Oficina/ Punto de
Atencion al Usuario

38%

Palmira

“22%"

Yumbo

SR,
LE2/
Supersalud

EPS £ delagente

una marca Comfenalco Valle

REGIONALES VALLE

Sede Julio Agosto Septiembre Total general

Palmira 1,959

1,616 1,827
Buenaventura 1,087 1,082 1,593 3,762
Yumbo 1,108 934 1,061 3,103
Jamundi 721 626 748 2,095
TOTAL ANO 2025 4,875 4,258 5,229

*Cantidad de atenciones realizadas por Oficina [ Punto de Atencién al Usuario.

Vigilado Supersubsidio |4



Participacion Total por
Oficina/ Punto de
Atencion al Usuario.

31%

Pereira

.

189

La Celia

Supersalud

EPS £ delagente

una marca Comfenalco Valle

RISARALDA
Sede Julio Agosto Septiembre Total general
Pereira
La Celia
Santuario

Dosquebradas

Apia
TOTAL ANO 2025 3,463 3,215

*Cantidad de atenciones realizadas por Oficina [ Punto de Atencién al Usuario.
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Comparativos

Tiempos de Atencion

Periodo 2025

EPS

=N

\4

Y delagente

una marca Comfenalco Valle

X > | D
= |
® |0
2|0
S5 =
2 g
n | »

26.899

24.289

Nivel atencién 90,30%
Atendidas 0 a 20 sg. 47,39%

% Atendidas 21 a 40 sg. 3,88%
354%
% Atendidas 61a 80 sg. 3,10%
% Atendidas 81 a 100 sg. 3,10%
307%
% Atendidas > 121 sg. 26,23%

SR,
LE2/
Supersalud

30.616
22.551
73,66%
20,04%

2,50%
2,55%
2,31%
2,31%
1,93%

42,23%

27.366
22.818
83,38%
37,60%
3,14%
2,91%
265%
2,65%
2,21%
32,35%

25.915
23.704
9N,47%
56,30%
3,53%
3,21%
252%
252%
2,20%
21,30%

25.894
24.884
96,10%
69,70%
3,58%
3,08%
267%
2,67%
1,99%
12,65%

25.738
23.290
90.49%
49,94%
4N%
3,59%
3,26%
2,91
2,49%
24,20%

41.949

35.536
84.71%

37,96%
4,42%
3,97%
3,69%
3,44%
3,06%
31,13%

31.623
28.691
90.73%
55,52%
4,25%
3,56%
3,00%
2,58%
227%
19,54%

28.302
26.44
93.42%
64,32%
3,77%
317%
2,78%
2,28%
211%
15,00%

Vigilado Supersubsidio |
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I Satisfaccion
..... @ Meta

Enero
85%
85%

EPS £ delagente

una marca Comfenalco Valle

Satisfaccion
General

Febrero
85%
85%

Marzo Abril Mayo
85% 84% 84%
85% 85% 85%

Junio
86%
85%

Julio
91%
85%

Agosto
85%
85%

Vigilado Supersubsidio |4
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